



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mera Holding ApS

c/o Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S, Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 93 26 88

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mera Holding ApS
c/o Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S
Vilhelm Bergsøes Allé 8
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 93 26 88
Stiftet: 16. december 2002
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Flemming Rasmussen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Tilknyttede virksomheder

Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S, Gladsaxe
Mera Invest ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.277 t.kr. mod 5.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-84.575	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.792	-34
Andre driftsomkostninger	<u>-65.378</u>	<u>-60</u>
Driftsresultat	-185.745	-90
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.030.401	5.557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.993	20
Andre finansielle indtægter	481.944	488
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.883</u>	<u>-130</u>
Resultat før skat	3.358.710	5.845
2 Skat af årets resultat	<u>-82.132</u>	<u>-92</u>
Årets resultat	<u>3.276.578</u>	<u>5.753</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.030.401	5.524
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.753.823</u>	<u>-371</u>
Disponeret i alt	<u>3.276.578</u>	<u>5.753</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	295.629	156
Immaterielle anlægsaktiver i alt	295.629	156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	505.170	535
Materielle anlægsaktiver i alt	505.170	535
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.424.839	17.795
Andre værdipapirer og kapitalandele	144.568	145
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.569.407	17.940
Anlægsaktiver i alt	16.370.206	18.631
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.222.287	2.526
Udskudte skatteaktiver	20.000	14
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	968.097	4.261
Andre tilgodehavender	4.576	182
Tilgodehavender i alt	5.214.960	6.988
Likvide beholdninger	29.149.929	25.779
Omsætningsaktiver i alt	34.364.889	32.767
Aktiver i alt	50.735.095	51.398



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.627.144	9.997
Overført resultat	40.423.085	36.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Egenkapital i alt	50.175.229	47.499
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	513.039	3.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	513.039	3.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.249	10
Selskabsskat	16.248	10
Anden gæld	23.330	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.827	20
Gældsforpligtelser i alt	559.866	3.899
Passiver i alt	50.735.095	51.398

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	9.996.743	36.776.908	600.000	47.498.651
Udloddet udbytte	0	-5.400.000	5.400.000	-600.000	-600.000
Årets resultatdisponering	0	3.030.401	-1.753.823	2.000.000	3.276.578
	125.000	7.627.144	40.423.085	2.000.000	50.175.229



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	88.132	99
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.000</u>	<u>-7</u>
	<u>82.132</u>	<u>92</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
	kr.	t.kr.
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>513.039</u>	<u>3.879</u>
	513.039	3.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>513.039</u>	<u>3.879</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


